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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02312004C

2. Data e Regjistrimit 12/11/2020
3. Emri i Subjektit WEBHELP ALBANIA SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Qendra Tregtare, Kati 2, Nr.24, 1019, Tirane 
— Shqiperi.; 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te Qendres se Kontaktit; - asistence teknike 

dhe/ose Help Desk; biznes; - aktivitete dhe pune zyre 
dhe/ose zyra mbeshtetese dhe sportele(back office, front 
office); - tregtia elektronike dhe/ose e-tregtia; - hulumtimi i 
tregut dhe sherbime te ndryshme te biznesit; perfaqesues te 
brokerimit dhe shitjeve, porosi me poste dhe botime (duke 
perjashtuar gazetat);promovimi dhe marrja e kontratave te 
reklamave ne Itali dhe jashte saj; - abonimet ne revista me 
perjashtim te (gazetave) dhe botimet ne pergjithesi; - 
printime te manualeve dhe kopertinave(me perjashtim te 
gazetave, Per arritjen e ciellimit te saj, Shocieria mund te 
kryeje cdo operacion tregtar, industrial dhe te pasurive te 
patundshme dhe gjithashtu mund te kryeje, ne nje menyre jo-
kryesore dhe plotesishtndihmese dhe instrumentale, por ne 
cdo rast me perjashtimin e shprehur te cdo aktiviteti te lidhur 
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me publikun e gjere, transaksione financiare dhe letrave me 
vlere, dhenien e garancive, dorezanive, garancive ne favor te 
paleve te treta, si dhe te mane persiper, vetem per qellime tei 
nvestimeve te qendrueshme ne menyre direkte ose indirekte 
investime ne kapital ne shoqdri italiane dhe te huaja analoge, 
te ngjashme ose te lidhura me aktivitetin e saj Shocieria, me 
qellim te investimit te kapitalit te saj, mund te zoteroje 
interesa dhe te mane pjese ne shoqeri te tjera, konsorciume, 
etj., qe kane objekt te veprimtarise te cdo lloji, te ngjashem 
ose qe lidhen me aktivitetin e saj.Pavaresisht nga sa me 
siper, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet te dobishem ose 
tenevojshem te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te saj 
te veprimtarise. 
Idlir Themeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 09/11/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat e Administratorit te Vetem jane renditur me 
poshte, duke nenkuptuar se, pervec neseparashikohet 
ndryshe shprehimisht, secila prej kompetencave te 
meposhtme do te konsiderohet e dhene per transaksione 
dhe/ose kontrata (kur eshte e zbatueshme) secila me nje vlere 
den i ne5,000.00 € dhe do te ushtrohet ne perputhje me 
etiken e sjelljes se Grupit Webhelp, politiken anti korrupsion 
dhe rregulloren e GDPRTe nenshkruaje cdo lloj 
marreveshjeje/kontrate qe lidhet me Shoqerine e Kontrolluar 
dhe me aktivitetin e kryer prej saj, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne, kontratat e shitblerjes se pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme, kontratat e furnizimit, garancite, 
marreveshjet e transferimit, kontratat e sigurimit, kontratat e 
agjensise, marreveshjet e sherbimit, marreveshjet e nen  
kontraktimit dhe kontratat e furnizimit, si dhe te nenshkruaje 
marreveshje me pale te treta, den i ne nje vlere maksimale, 
ne lidhje me secilen kontrate / marreveshje, te barabarte me 
10,000.00 EuroTe punesoje, te pezulloje dhe te pushoje nga 
puna drejtuesit, punemarres dhe punetoret, duke rene dakord 
ose modifikuar pergjegjesite perkatese dhe gjithashtu duke 
paguar pagat per punonjesit dhe shperblimin e 
Administratorit te Vetem, me kusht qe marredhenia 
perkatese e punes percaktonnje shperblim vjetor bruto den i 
ne 30,000.00 Euro
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Webhelp Enterprise Sales Solutions Italy s.r.l
               Para: 60.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WEBHELP ALBANIA SHPK
E-Mail: i.themeli@fact.a  
Kutia Postare:  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne EURO

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-617813-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7E3ED5-1B50-4610-9171-0B18AFD43082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CCCD47-16D2-4AE2-9A1F-2C07C29465AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5201CE8D-28D6-41D9-A52F-C5DF8B3C857C

